Horizontaal

6
9

11

12

14

15

17

18

22

23

25

29

31

32

34

Strijkwerk. (12)

Ceremonieme
ester die ook
politiek actief is.
(17)

Beschreven
familie van de
tweepersoonslak
ens. (10)

Een schuilplaats
stemde. (8)

Bij elkaar
gebracht is het
uniek geworden.

®)

Voedsel dat geld
in het laatje
brengt. (10)

Betrappen bij het
schenden.
(4,3,6,6)

Plaag waar we de

pest over in
hebben. (13)

Vliegt voor de
lol rond. (9)

Daarbij duiken
ze op Schiphol
met u de koffer
in. (14)

Toelaten tot het
leger! (2,6,5)

Het
onderzoeksgelui
d dat bij
sommige mensen
opklinkt. (8)

Babyplantje. (6-
2-7-6)

Men hoort erbij
als men werk
heeft en binnen

loopt? (10)

Ik wil loon naar
werken. (10)
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6 Drooggevallen

38

39

42

44
47

route voor de
scheepvaart. (8)

Fietspompen.
(19)
Hoogtevrees van
een insect. (10)

Artiestenelftal
met heel goede
spelers. (11)

Buitenspel. (18)

De studiejaren
van een
fotograaf. (12)
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49

52
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Die beer wordt
met ontzag
behandeld. (7)

De betekenis
voor het land is
aanzienlijk. (9)

Zo schiet het
goed op in de
tuin. (9)

Mijn idee! (2-5)

Hiermee kunnen
stokstijve
mensen een
loopje nemen.

(13)
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57 Waterbed. (9)

58 Egyptisch
kaartspel. (5)

59 Staat die 100
miljoen jaar
geleden is
ontstaan. (8)

60 Gave muzikale
staat. (7)

63 De onbekende
ossen stond daar
op de visser te
wachten. (7)



65

66

67

69

70

71

Dat doet een
roodnek die zich
schaamt.
(6,3,6,2,4)

Dat is de tweede
hengel waarop
men verliest. (8)

Geen structuur
buiten de
vakbond. (15)

Koning of
koningin bij het
schaken. (13)

Soort
deventerkoek.

®)

In gezelschap
van een paar
vrienden de
lengte te
bepalen, is niet
eerlijk. (3,4,5,5)

Verticaal

1

Nog steeds (niet
perplex) staan.
(4,13,3,4,3)

Is stieckem een
bekeken ingreep.

(18)

Onder water
staan (7)
Bedrijvigheid
tijdens een
staking. (5)

Zandkorreltjes.
(15)

Hij is een
minister de baas.

(13)

Doktersroman
die niet helemaal
gezond verloopt.

(18)

10

13
16

19
20
21

24

26

27

28

30

33

35

37

Straaljager die
voor medische
doeleinden wordt
gebruikt. (14)

Drumstellen. (7)

Joris is een
geschikte donor.

(€))

Studie. (10)
Tijdslot. (9)
Kruidig
nagerecht dat te

laat komt.
(3,2,7,2,2,7)

Kale vorm van
vrouwelijk
worden. (8)

Hier is ruimte
om vrouwen weg
te sturen. (12)

Die scholieren
zijn een beetje
vreemd. (14)

De druk van het
woon-werk
verkeer. (17)

Kleding die staat
als een huis.
94)

Zulk werk klap
je later pas open.

(6)

De eerste
televisie was een
vergissing. (5)

(Geen) goed
moment om een
nieuwe
garderobe te
kopen. (8)

Bij dit feest is
het een dooie
boel. (11)

41

43

45

46

50

51

55

56

57

61

62

64

68

Kortsluitingen
die de onderlinge
communicatie
belemmeren.

(18)

Knoflookeda
mmer is smerig.

)

Met cement
dichtsmeren. (9)

Hemels wezen
plus
haarversteviger.

)

Daar is nog
plaats voor een
bureau. (13)

lets gedaan
krijgen met een
pilstrip. (6,7)

Vat in dit geval
een drankje! (5)

Vogels met vuur
mesten. (11)

Wat Kees van
Kooten ook weer
schreef. (11)

Alkmaars
symptoom uit
een ver verleden.

(7

Doet een vlotte
messentrekker
om omhoog te
komen. (9)

Is opnieuw
maximaal
afgeladen. (7)

Is dit hier gelegd
door een
vervelend
meisje? (6)



